30 июля 2014 года № 144

на № ___________ от ______________

Главному Управляющему
по финансовым вопросам

АО «RG Brands»
Агыбаеву А.Е.

Уважаемый  Аскат Ерикжанович!

ТОО «Рейтинговое Агентство «Эксперт РА Казахстан» выражает свое почтение и
уведомляет о присвоении рейтинга кредитоспособности АО «RG Brands» на уровне А+
(очень высокий уровень кредитоспособности) и рейтинга надежности выпуска облигаций
(НИН - KZP01Y07E497) на уровне А+ (очень высокий уровень надежности).

С уважением,

Генеральный директор

Мамажанов А.А.

Исп. Бекен Абылай
т. +7 (727) 344 12 12 вн. 4818

	1360
	Письмо кредит
	Рейтинг кредит
	Письмо-RG Brands 30 07 2014
	Рейтинг Кредит. RG Brands